Башkортостан Республикаhы Асkын районы

 муниципаль районының Ҡарткиҫәк ауыл

советы ауыл биләмәһе хакимияте
	[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения
Карткисяковский сельсовет муниципального района

Аскинский район

Республики Башкортостан

	ҠАРАР

02 август 2021 й.
	№ 23
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 августа 2021 г.

Об отмене постановления № 10 от 27.03.2015 года «Об утверждении Административного регламента администрации Сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам недвижимого имущества, находящимся в границах населенных пунктов поселения»
Администрация сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан № 10 от 27.03.2015 года «Об утверждении Административного регламента администрации Сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам недвижимого имущества, находящимся в границах населенных пунктов поселения»;

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в администрации Сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан по адресу: д. Карткисяк, ул. Центральная,4. и официальном сайте Сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан: https://kartkisyak.ru/;
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава

Сельского поселения Карткисяковский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Р.Х.Минимухаметов
исп.: Хузиева А.М.

т. (834771)28402